АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № О

О внесении изменений в постановление администрации города
Рязани от 13.11.2020 № 4283 «О делегировании отдельных полномочий
главы администрации города Рязани начальнику управления экономики

и цифрового развития»

На основании письма и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.

от 21.10.2022 № 03-08-526-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани 13.11.2020 № 4283

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления экономики и цифрового развития» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 25.01.2021 № 133, от 28.07.2021 № 3001) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Заявлений на заключение договора на размещение нестационарного

торгового объекта.».

1.2. Подпункты 1.5-1.9 пункта 1 считать подпунктами 1.8 - 1.12.

1.3. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.5-1.7 следующего содержания:

«1.5. Заявлений о продлении срока договора на размещение нестационарного

торгового объекта.

1.6. Уведомлений о принятом решении о продлении срока договора на размещение

нестационарного торгового объекта.

1.7. Уведомлений о принятом решении об отказе продления срока договора

на размещение нестационарного торгового объекта.».

2. Контро.

Глава админ

ем настоящего постановления оставляю за собой.

Е.Б. Сорокина